

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч восемьсот пятьдесят шесть рублей 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						16,92		48856,64
АДС						16,92		48856,64
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (Портал выпуск канализации) 00-00003034 Холодный асфальт фр. 5-10 (мешок 25 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,42	16948,48	7118,36	
				кг	150	18,00	2700,00	
2	2	Разработка грунта вручную (Портал выпуск канализации)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,78	1166,87	9078,28	
3	3	Засыпка грунта вручную (Портал выпуск канализации)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,7	543,70	4186,52	
4	4	Замена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб на полиэтиленовые канализационные трубы диаметром до 100 мм (Портал выпуск канализации)	ТЕРэ4.01-14-008-17д	10 м	1	24705,12	24705,12	
		00-00004209 Вазелин технический 250г		шт	2	150,55	301,10	
		00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22		шт	3	21,00	63,00	
		00-00004165 Манжета переходная 110/123		шт	2	58,00	116,00	
		00-00004164 Отвод ПП 160 мм /30 наруж.		шт	1	212,00	212,00	
		00-00004186 Переход на чугун (тапер) ПП 110/123		шт	2	36,50	73,00	
		00-00004187 Переход ПП 160/110 наруж		шт	2	173,00	346,00	
		00-00004177 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*1000		шт	2	249,00	498,00	
		00-00004176 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*2000		шт	1	444,00	444,00	
		00-00004175 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*1000		шт	4	370,00	1480,00	
		00-00004174 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*2000		шт	3	710,00	2130,00	
		00050737017 Отвод ПП 110*45 наруж. шт.		шт	4	74,00	296,00	
		00050737019 Отвод ПП 160*45 наруж. шт.		шт	6	210,00	1260,00	
		00050723357 Тройник 150/150/87* наруж		шт	1	448,27	448,27	
		00050736231 Тройник110x110x45 гр нар.		шт	1	230,51	230,51	
		00-00002192 Надвижная муфта ПВХ,110 Хемкор		шт	1	82,49	82,49	
		00-00002191 Надвижная муфта ПВХ,160 Хемкор		шт	1	194,57	194,57	

5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Портал выпуск канализации)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	188418,00	3768,36
---	---	---	---------	-----------------------	------	-----------	---------

Прямые затраты по разделу:	23703,64
Накладные расходы по разделу:	10354,23
Сметная прибыль по разделу:	6656,00
Итого по разделу, включая НДС:	48856,64
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	48856,64

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин